РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019 г.                                 с.Галанино                                       № 78

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы

за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма

жилых помещений муниципального жилищного фонда, находящихся в

собственности Галанинского сельсовета

        В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса РФ , Федеральным законом

от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 г. № 668/пр "Об

утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым

помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного

фонда", руководствуясь ст.7 Устава Галанинского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений

муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности Галанинского

сельсовета, в размере:

- 5,47 руб. за 1 кв.м. общей площади жилого помещения в месяц, тарифы установленные

данным постановлением, действуют с 1 января 2020 года по 30июня 2020г.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании

«Галанинский вестник».

Глава Галанинского сельсовета                                              Т.Е.Ритерс